[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»  января  2023 г.

                                                                №  24/НПА
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Агириш от 28.12.2022 № 392/НПА
«Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования  городского поселения Агириш»

                  В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 10.01.2022)"

от 06.10.2022 № 1769 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

 HYPERLINK "kodeks://link/d?nd=902111644&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3"\o"’’Технический регламент о требованиях пожарной безопасности (с изменениями на 30 апреля 2021 года)’’

Федеральный закон от 22.07.2008 N 123-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 30.04.2021)"

, Уставом городского поселения Агириш постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 28.12.2022 № 392/НПА «Об утверждении
Решение Совета депутатов городского поселения Агириш Советского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры ...

Статус: действующая редак"
местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Агириш
»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:

1.1.1. В пункте 10.62 части 10 раздела 1 после слов «велосипедистов» дополнить словами «и лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности,».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года после официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.

Глава городского поселения Агириш                                                                Г.А.Крицына